
 

 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

03.05.2024                                          Михайлівка                                          № 128 

 

Про затвердження переліку об'єктів та видів 

суспільно-корисних робіт для неповнолітніх 

осіб, яких судом засуджено до покарання у 

вигляді громадських робіт  

 

Відповідно до підпункту 17 пункту «б»  частини 1 статті 34, статті 40  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 1 статті 56 

Кримінального кодексу України, розглянувши запит Черкаського районного 

сектору №3 філії Державної установи «Центр пробації» в Черкаській області 

від 25.04.2024 № 34/6/480-24, виконавчий комітет сільської ради 

 ВИРІШИВ: 

     1. Затвердити перелік об'єктів та видів суспільно-корисних робіт для 

неповнолітніх осіб, яких судом засуджено до покарання у вигляді громадських 

робіт, згідно з додатком 1. 

2. Заступнику сільського голови з питань діяльності виконавчих органів 

О.О. БОРДЮГУ та старостам старостинських округів забезпечити: 

2.1. Контроль за виконанням робіт для неповнолітніх осіб, яких судом 

засуджено до покарання у вигляді громадських робіт;  

2.2. Своєчасне повідомлення Черкаського районного сектору №3 філії 

Державної установи «Центр пробації» в Черкаській області  про ухилення  від 

виконання робіт; 

2.3. Ведення обліку та інформування Черкаського районного сектору №3 

філії Державної установи «Центр пробації» в Черкаській області про кількість 

відпрацьованих  годин. 

        3. Рішення виконавчого комітету від 22.01.2024 № 3  “Про затвердження 

переліку об'єктів та видів робіт для осіб (повнолітніх та неповнолітніх), яких 

судом засуджено до покарання у вигляді громадських робіт” вважати таким, 

що втратило чинність.  

 4.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Р.М. ТРУНОВА. 

 

Сільський голова                                                                         Тарас ПЛУЖНИК 

                                                                                                                                                             

                                                               



                                                          Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету сільської ради  

від 03.05.2024 № 128    

 

Перелік  

об'єктів та видів суспільно-корисних робіт для неповнолітніх осіб, 

яких судом засуджено до покарання у вигляді громадських робіт 

 

№ 

п/п 

Види суспільно- корисних робіт Об'єкти  

1 Прибирання  та озелення територій закладів Заклади освіти, 

бібліотеки, будинки 

культури, клуби,  парки, 

клумби, дитячі та 

спортивні майданчики) 

2 Збирання сміття в парках, на майданчиках 

3 Впорядкування бібліотечного фонду, ремонт 

пошкоджених книг, прибирання стелажів 

4 Допомога у наданні соціальних послуг 

вразливим групам населення  

5 Виготовлення речей для потреб ЗСУ 

(маскувальних сіток, окопних свічок) 

6 Обрізка сухого гілля, молодої парослі, 

заготівля дров 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)                                                     Ірина ЗЕЛЕНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


